
Dohoda č. 1 o změně 

SMLOUVY O ZPRACOVÁNÍ MEZD  

 

I. 

Smluvní strany 

 

Zadavatel:  

Organizace: Středisko volného času Mozaika Železný Brod, příspěvková 
organizace 

Adresa:  Jiráskovo Nábřeží 366, 468 22 Železný Brod   
Zastoupený: Eva Rydvalová, DiS., ředitelka  

IČO: 75 125 439 

Bankovní spojení: 
 
Telefon: 

 

 

Zpracovatel:  

Organizace: Město Železný Brod 

Adresa:  náměstí 3. května 1, Železný Brod, 468 22   
Zastoupený: Mgr. František Lufinka, starosta  
IČO: 00262633 

Bankovní spojení:  

 

Telefon: 

 

II. 

Předmět dohody 

 

Touto dohodou č. 1 se mění obsah Smlouvy o zpracování mezd uzavřené mezi smluvními 
stranami dne 30. prosince 2003, a to v souvislosti s účinností nařízení Evropského 
parlamentu a Rady č. 2016/679 ze dne 27. 4. 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se 
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES. 

Do smlouvy se vkládá nový článek tohoto znění:  
 

„IVa. 

Ochrana osobních údajů 

1. Zpracovatel bere na vědomí, že při provádění plnění dle této smlouvy pravděpodobně 
přijde do styku s osobními údaji, které zadavatel zpracovává coby správce nebo 
zpracovatel (dále jen „chráněné osobní údaje“).  

2. V případě, že při provádění plnění dle této smlouvy bude zpracovatel nakládat 
s chráněnými osobními údaji, je tak oprávněn činit toliko za účelem splnění svých 
povinností vyplývajících z této smlouvy.  



3. Zpracovatel je povinen zajistit, aby osoby, které se budou podílet na plnění dle této 
smlouvy, při styku nebo nakládání s chráněnými osobními údaji bez předchozího 
písemného souhlasu zadavatele nepořizovaly kopie chráněných osobních údajů dat na 
jakýkoliv nosič, včetně zařízení umožňující fotografování, a aby jejich činností nebo 
opomenutím nedošlo k náhodnému nebo protiprávnímu zničení, ztrátě či pozměnění 
chráněných osobních údajů, nebo k jejich neoprávněnému zpřístupnění třetím osobám. 

4. Zadavatel je oprávněn provádět kontrolu, zda zpracovatel plní své povinnosti dle tohoto 
článku.  

5. Zpracovatel se zavazuje zachovávat mlčenlivost o všech chráněných osobních údajích, se 
kterými přijde do styku v souvislosti s plněním dle této smlouvy.  Zpracovatel se zejména 
zavazuje: 

a) nesdělovat nebo nezpřístupňovat chráněné osobní údaje třetím stranám bez 
předchozího souhlasu zadavatele, 

b) zajistit, že jeho zaměstnanci a další osoby, které přijdou do styku s chráněnými 
osobními údaji v souvislosti s plněním dle této smlouvy, budou zavázány povinností 
mlčenlivosti ve stejném rozsahu, v jakém je mlčenlivostí vázán on sám, a aby tato 
povinnost mlčenlivosti trvala i po skončení jejich zaměstnání nebo provádění prací.“ 

 

III. 

Závěrečná ustanovení 
 

1. Ostatní ujednání Smlouvy o zpracování mzdové agendy zůstávají nezměněna.  

2. Dohoda č. 1 o změně Smlouvy o zpracování mzdové agendy nabývá platnosti dnem 
podpisu oběma stranami a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.  

3. Tato dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž dva obdrží zpracovatel a jeden 
zadavatel. 

4. Uzavření této dohody schválila Rada města Železný Brod dne 14. 5. 2018 usnesením č. 
123/61R/2018. 

 

V Železném Brodě dne 23. května 2018 

 

Zpracovatel: Zadavatel 

 

 

 

 

 …………………………………………… …………………………………………… 

 Mgr. František Lufinka Eva Rydvalová, DiS. 
 starosta města ředitelka 

 


